Администрация города Славгорода Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от “  12  ”        12    2013 г.                                                      №  1618

О внесении дополнений в

ведомственную целевую программу

«Развитие дошкольного образования в

муниципальном образовании город

Славгород Алтайского края на 2013-

2015 годы», утвержденную

постановлением администрации г.

Славгорода Алтайского края от

26.10.2012 № 1018

На основании постановления администрации г. Славгорода Алтайского

края от 08.05.2008г. № 272-1 и в соответствии со статьей 179.3 Бюджетного

кодекса Российской Федерации

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести дополнение в паспорт ведомственной целевой программы

«Развитие дошкольного образования в муниципальном образовании город

Славгород Алтайского края на 2013-2015 годы», утвержденной

постановлением администрации г. Славгорода Алтайского края от 26.10.2012

№ 1018, в разделе «объемы и источники» пункт «прогноз общего объема

финансирования составит» изложить в новой редакции:

 «прогноз общего объема финансирования составит:
2013 год: 43892,0

краевой б. – 33182,0

местный б. – 10250,0

внебюдж.ср. – 460,0

2014 год: 67422,0

краевой б. – 52883,0

местный б. – 14273,0

внебюдж.ср. – 266,0

2015 год: 81667,0

краевой б. – 64172,0

местный б. – 17203,0

внебюдж.ср. – 292,0»

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

3. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы

администрации г.Славгорода Алтайского края Игошина В.Г.

Первый заместитель главы администрации       В.Н. Самобочий

Заместитель главы администрации   В.Г. Игошин

Заместитель главы администрации,

председатель комитета по финансам,

налоговой и кредитной политике                                    В.В.Шукшин

Начальник управления делами

администрации г. Славгорода    О.В. Хвостишков

Председатель Комитета

по образованию      Л.В. Подгора

Анисимова Т.А.